
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Ormož, 19. 04. 2006 
 

Letnik 4 Številka 3  
 
 
 
VSEBINA 
  
 
7. ODLOK o spremembi Odloka o določitvi volilnih enot za volitve v svete krajevnih 

skupnosti na območju občine Ormož 
8. O D L O K o določitvi volilnih enot v občini Ormož 
9. ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi vzgojno varstvenega zavoda Ormož 
10. ODLOK O koncesiji za graditev obstoječe vlečnice »Globoki klanec« 
11. ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Središče ob Dravi 
12. ODLOK o določitvi volilnih enot za volitve članov Občinskega sveta Občine Sveti Tomaž 
13. ODLOK o določitvi volilnih enot za volitve članov Občinskega sveta Občine Središče ob 

Dravi 
14. ODLOK o ustanovitvi Zdravstvenega doma Ormož 
15. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE Statuta občine Ormož 
 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi o določitvi volilnih enot za volitve v svete krajevnih skupnosti na območju občine 
Ormož  - hiter postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 19.4.2006                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 

7. 
 
Na podlagi 109. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS št. 22/06-uradno prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05) je 
Občinski svet občine Ormož na svoji __ seji dne 
_________ sprejel  
 
 

 
 
 

 
 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA 
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA 

VOLITVE V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOTI 
NA OBMOČJU OBČINE ORMOŽ 

 
 

1. člen 
 
V 1. členu Odloka o določitvi volilnih enot za 
volitve v svete krajevnih skupnosti na območju 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
8/02) se črta naslednje besedilo: 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 



Poročevalec, št. 3 2 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

»Krajevne skupnosti Središče ob Dravi, Krajevne 
skupnosti Sveti Tomaž.« 
 

2. člen 
 

7. člen se črta. 
 

3. člen 
 
8. člen se črta. 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 
Številka:  
Ormož, dne  
 
 
         Vili TROFENIK l. r. 
  ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Z uveljavitvi zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih 
območjih (Uradni list RS št. 21/06) sta bile 
ustanovljeni na območju občine Ormož dve novi 
občini. 
Zaradi tega je potrebno iz  odloka o določitvi 
volilnih enot za volitve v svete krajevnih skupnosti 
črtati določila, ki se nanašajo na volilne enote za 
svet Krajevne skupnosti Središče ob Dravi in Sveti 
Tomaž.  
Na podlagi 86. člena Poslovnika občinskega sveta 
predlagamo občinskemu svetu, da navedeno 
spremembo odloka sprejme po hitrem postopku, saj 
gre za zadeve, ki jih je potrebno uskladiti z 
zakonom. 
 
 
   OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
 
BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
 
1. člen 
 
S tem odlokom se določajo volilne enote za volitve 
v svet Krajevne skupnosti Ivanjkovci, Krajevne 
skupnosti Kog, Krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu, Krajevne skupnosti Ormož, Krajevne 
skupnosti Podgorci, Krajevne skupnosti Središče ob 
Dravi, Krajevne skupnosti Sveti Tomaž in Krajevne 
skupnosti Velika Nedelja.  
 

7. člen 
 
KRAJEVNA SKUPNOST SREDIŠČE OB DRAVI 
 
Za volitve v svet krajevne skupnosti se določi 6 
volilnih enot 
 
Svet Krajevne skupnosti Središče ob Dravi  šteje 11 
članov.  
 
Za volitve v svet KS Središče ob Dravi se določijo 
naslednje volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo: 
1. volilna enota obsega območje Središča 
Slovenska c. št. 2, 4, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 26, 
30, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 
60, 62, 64, 66, 68, Šolska ulica, Trate, Mladinska 
ulica, Poštna ulica, Partizanska ulica, Prečna ulica, 
Ob Trnavi, Dravska ulica, Kolodvorska cesta, 
Šinkova ulica, Obrtniška ulica in se volijo 3 
svetniki 
2. volilna enota obsega območje Središča: 
Slovenska c. št. 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 
27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 
57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 
89, 91, Trg talcev, Ljutomerska ulica, Štrigovska c., 
Breg, Flegeričeva ul., Trška ulica, Bercetova ulica, 
Modrinjakova ulica in se volijo 3 svetniki 
3. volilna enota obsega območje Obreža in se volita 
2 svetnika 
4. volilna enota obsega območje Grab in se voli 1 
svetnik 
5. volilna enota obsega območje Šalovcev in se voli 
1 svetnik 
6. volilna enota obsega območje Godenincev in se 
voli 1 svetnik 
 
8. člen 
 
KRAJEVNA SKUPNOST SV. TOMAŽ 
 
Za volitve v svet krajevne skupnosti se določi 
15volilnih enot 
 
Svet Krajevne skupnosti Sv. Tomaž šteje 16 članov.  
 
Za volitve v svet KS Sv. Tomaž se določijo 
naslednje volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo: 
1. volilna enota obsega območje Gornjih 
Ključarovcev in se voli 1 svetnik 
2. volilna enota obsega območje Senika in se voli 1 
svetnik 
3. volilna enota obsega območje Pršetincev in se 
voli 1 svetnik 
4. volilna enota obsega območje Koračic in se voli 
1 svetnik 
5. volilna enota obsega območje Male vasi pri 
Ormožu in se voli 1 svetnik 



Poročevalec, št. 3 3 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

6. volilna enota obsega območje Hranjigovcev in se 
voli 1 svetnik 
7. volilna enota obsega območje Gradišča pri 
Ormožu in Zagorja in se voli 1 svetnik 
8. volilna enota obsega območje Sv. Tomaža in se 
volita 2 svetnika 
9. volilna enota obsega območje Rakovcev in se 
voli 1 svetnik 
10. volilna enota obsega območje Savcev in se voli 
1 svetnik 
11. volilna enota obsega območje Bratonečic in se 
voli 1 svetnik 

12. volilna enota obsega območje Sejancev in se 
voli 1 svetnik 
13. volilna enota obsega območje Mezgovcev in 
Senčaka in se voli 1 svetnik 
14. volilna enota obsega območje Trnovcev in se 
voli 1 svetnik 
15. volilna enota obsega območje Rucmancev in se 
voli 1 svetnik 
 
 
 

 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o določitvi volilnih enot v občini Ormož – hiter postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 19.4.2006                                                                                                        Vili TROFENIK l. r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 

 
 

8. 
 

Na podlagi 22.člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, štev. 100/05-uradno prečiščeno 
besedilo in 121/05) in 16.člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 11/99, 
7/01, 19/05) je Občinski svet Občine Ormož na 
………seji , dne……..sprejel 

 
 

O D L O K 
o določitvi volilnih enot v občini Ormož 

 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se določijo volilne enote za volitve 
v Občinski svet Občine Ormož. 
 

2. člen 
 

Občinski svet šteje 20 članov. 
Člani občinskega sveta se volijo po 
proporcionalnem  volilnem sistemu. 
 

3. člen 
 

Za volitve članov občinskega sveta se določijo tri 
volilne enote. 
 
 

 
 

4. člen  
 
Za volitve članov občinskega sveta se določijo 
naslednje volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo: 
 

1. volilna enota obsega območja Krajevnih 
skupnostih Ivanjkovci, Kog in Miklavž pri 
Ormožu in se voli sedem članov 
občinskega sveta.  

 
2. volilna enota obsega območje krajevne 

skupnosti Ormož in se voli sedem članov 
občinskega sveta. 

 
3. volilna enota obsega območji krajevnih 

skupnostih Velika Nedelja in Podgorci in 
se voli šest članov občinskega sveta. 

 
5. člen 

 
Za volitve župana je volilna enota območje celotne 
Občine Ormož. 
 

6. člen 
 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o 
določitvi volilnih enot v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 19/94). 
 



Poročevalec, št. 3 4 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož..  
 
 
Štev.: 
Datum: 
 
     
   Vili TROFENIK l. r. 
                              ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

    
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Z ustanovitvijo občin Sveti Tomaž in Središče ob 
Dravi je potrebno spremeniti število članov 
občinskega sveta ter volilne enote. Pri oblikovanju 
volilnih enot po proporcionalnem sistemu je 

potrebno upoštevati določila  20.in  22. člena 
Zakona o lokalnih volitvah. Volilne enote se 
oblikujejo tako, da se en član občinskega sveta voli 
na približno enako število prebivalcev. V vsaki 
volilni enoti se voli najmanj 5 članov občinskega 
sveta.   
 
Na podlagi 86. člena Poslovnika občinskega sveta 
predlagamo občinskemu svetu sprejem odloka po 
hitrem postopku. 
 
 

          OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
 

 
 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi vzgojno varstvenega zavoda Ormož – skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 19.4.2006                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 

 
 

9. 
 

Na podlagi 51. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94-
odl. US, 8/96 in 36/00),  določil Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS št. 100/05-uradno prečiščeno 
besedilo), 7. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 98/05-uradno prečiščeno besedilo) in 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05), je Občinski svet na 
svoji  __ seji, dne _________  sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembi odloka o ustanovitvi vzgojno 

varstvenega zavoda Ormož 
 
 

1. člen 
 
V 4. členu Odloka o ustanovitvi vzgojno 
varstvenega zavoda Ormož (Uradni vestnik občin  

 
Ormož in Ptuj, št. 32/92, 26/94 in 18/96) se črta 4. 
točka, ki se glasi: 
»Vzgojno varstvena enota Središče«. 
 

2. člen 
 
5. člen odloka se spremeni tako, da se glasi. 
»Dejavnost javnega vrtca je: 

- M/80.101 dejavnost vrtcev in predšolsko 
izobraževanje 

- H/55.510 dejavnost menz. 
 

Zavod lahko opravlja s soglasjem ustanovitelja tudi 
druge dejavnosti, ki dopolnjujejo osnovno 
dejavnost in sicer: 

- organiziranje kulturnih in športnih 
prireditev za otroke 

- priprava prehrane za otroke in delavce 
zavoda 

- materialno tehnično vzdrževanje stavbe. 
 
Dejavnost zavoda se šteje kot javna služba katere 
izvajanje je v javnem interesu. » 
 



Poročevalec, št. 3 5 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

3. člen 
 
V drugem odstavku 6. člena se črtajo besede: »ali 
statut zavoda«.  
 

4. člen 
 
7. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
» Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: 

- trije predstavniki ustanovitelja od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan 

- pet predstavnikov delavcev od tega dva iz 
vzgojno varstvene enote Ormož in po eden 
iz ostalih vzgojno varstvenih enot 

- trije predstavniki staršev, od tega eden iz 
vzgojno varstvene enote Ormož, eden iz 
vzgojno varstvene enote Velika Nedelja z 
dislociranim oddelkom v Podgorcih in 
eden iz vzgojno varstvene enote 
Ivanjkovci in Miklavž pri Ormožu, z 
dislociranim oddelkom na Kogu. 

 
Člani sveta zavoda so imenovani za štiri leta in so 
lahko ponovno imenovani in izvoljeni največ 
dvakrat zaporedoma. Svet zavoda odloča z večino 
glasov vseh članov. 
 
Ne glede na 2. odstavek tega člena traja mandat 
predstavnikov staršev v svetu zavoda dve leti, tako, 
da se v štiriletnem mandatnem obdobju sveta 
zavoda zvrstijo predstavniki staršev iz vseh vzgojno 
varstvenih enot z dislociranima oddelkoma. 
 
Predstavnike staršev in delavcev se voli s tajnim 
glasovanjem. Za kandidaturo predstavnikov staršev 
v svet zavoda je potrebna podpora 1/4 staršev v 
svetu staršev. Predlog kandidatov za predstavnike 
delavcev se oblikuje na zboru, ki ga skliče 
predsednik sveta zavoda. Kandidat za člana sveta 
postane delavec, ki dobi na zboru najmanj 1/4 
glasov vseh delavcev«. 
 

5. člen 
 
8. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
» Svet zavoda ima naslednje pristojnosti: 

- imenuje in razrešuje ravnatelja 
- sprejema program razvoja  vrtca 
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o 

njegovi uresničitvi 
- odloča o uvedbi nadstandardnih in drugih 

programov 
- obravnava poročilo o  vzgojni 

problematiki 
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom  

otrok v vrtcu 
- odloča o pritožbah staršev v zvezi z 

vzgojnim delom v vrtcu 
- sprejema pravila in druge akte zavoda 

- določa finančni načrt in sprejema 
zaključne račune 

- predlaga ustanovitelju spremembo ali 
razširitev dejavnosti 

- daje ustanovitelju in ravnatelju zavoda 
predloge in mnenja o posameznih 
vprašanjih 

- razpisuje volitve predstavnikov delavcev v 
svet zavoda 

- sprejema program razreševanja presežnih 
delavcev 

- opravlja druge naloge, določene z 
zakonom in drugimi predpisi. 

 
Svet zavoda se sestaja na rednih in izrednih sejah. 
Predsednik sveta zavoda pošlje vabilo skupaj z 
gradivom članom sveta najmanj sedem dni pred 
sejo sveta. Vabilo z gradivom se dostavi tudi 
ustanovitelju. 
 
Postopki za imenovanje oziroma izvolitev članov 
sveta zavoda morajo pričeti teči najpozneje  tri 
mesece pred potekom mandata.« 
 

6. člen 
 
10. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor izpolnjuje 
pogoje, ki jih določa zakon.  
Ravnatelja  imenuje in razrešuje svet zavoda z 
večino glasov vseh članov sveta. Svet zavoda si 
mora pred imenovanjem ali razrešitvijo ravnatelja 
pridobiti mnenje vzgojiteljskega zbora in mnenje 
pristojnega organa lokalne skupnosti, na območju 
katere ima zavod sedež. 
Če organ oziroma občina ne da mnenja v 20 dneh 
od dneva ko je bil zanj zaprošen, lahko svet 
imenuje oziroma razreši ravnatelja brez tega 
mnenja. 
K imenovanju in razrešitvi si mora svet pridobiti 
soglasje ministra.« 
 

7. člen 
 
10. a člen se spremeni, tako se glasi: 
»Vzgojno varstvene enote vodijo vodje enot. 
Imenuje in razrešuje jih ravnatelj izmed delavcev 
vzgojno varstvene enote. Vodja vzgojno varstvene 
enote opravlja naloge, za katere ga pismeno 
pooblasti ravnatelj.« 
 

8. člen 
 
Predstavniku delavcev imenovanemu iz 
organizacijske enote Središče ob Dravi preneha 
mandat v svetu zavoda s 30.6.2006. 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 6 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

9. člen 
 
Delavci, ki so bili zaposleni v Vzgojno varstveni 
enoti Središče ob Dravi v okviru Vzgojno 
varstvenega zavoda Ormož z 1.7.2006 nadaljujejo z 
delom v Vzgojno varstveni enoti Osnovne šole 
Središče ob Dravi. 
 
Zavod mora uskladiti akte z določbami tega odloka 
najpozneje do 30.6.2006. 
 
Osnovna sredstva, ki jih je do sedaj uporabljala 
vzgojno varstvena enota Središče ob Dravi preidejo 
v koriščenje in upravljanje Osnovni šoli Središče ob 
Dravi. 

 
10. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
Številka:         
Ormož,  
            
   Vili TROFENIK l.r. 

                      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ  
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Zaradi ustanovitve nove občine Središče ob Dravi 
je treba pravočasno prirediti organizacijsko obliko 
vzgojno varstvene dejavnosti, ki se trenutno izvaja 
v vzgojno varstvenem zavodu Ormož. Zato 
predlagamo organizacijsko spremembo v smislu 
izključitve organizacijske enote iz vzgojno 
varstvenega zavoda Ormož in priključitve k 
Osnovni šoli Središče ob Dravi, tako kot je to 
urejeno na območju bodoče občine Sv. Tomaž. V 
izogib motnjam učno vzgojnega procesa je 
navedeno organizacijsko spremembo primerno 
izvesti po zaključku iztekajočega šolskega leta 
oziroma pred začetkom novega šolskega leta. 
Ostale spremembe odloka Odlok so usklajene z 
Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja.  
Glede na zgoraj navedeno in zaradi uskladitve 
določb odloka z zakonom, predlagamo Občinskemu 
svetu, da na podlagi 87. člena poslovnika 
občinskega sveta spremembe odloka sprejme po 
skrajšanem postopku, saj bomo le tako zadostili 
predpisanim rokom, potrebnim za izvedbo ustreznih 
postopkov. 
     
   OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
 
 

BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
 
4. člen 
 
Zavod ima v svoji sestavi naslednje organizacijske 
enote: 

1. Vzgojno varstvena enota Ivanjkovci 
2. Vzgojno varstvena enota Miklavž pri 

Ormožu z dislociranim oddelkom na Kogu 
3. Vzgojno varstvena enota Ormož 
4. Vzgojno varstvena enota Središče 
5. Vzgojno varstvena enota Velika Nedelja z 

dislociranim oddelkom v Podgorcih. 
 

5. člen 
 
Dejavnost javnega vrtca (v nadaljnjem besedilu: 
vrtec) je: 

- dejavnost vrtec in predšolsko 
izobraževanje s šifro dejavnosti 80.101. 

Zavod lahko opravlja s soglasjem ustanovitelja tudi 
druge dejavnosti, ki dopolnjujejo osnovno 
dejavnost. 
 

6. člen 
 
Organi zavoda so: 

- svet zavoda 
- ravnatelj 
- svet staršev 
- strokovni organi 

Zavod ima lahko tudi druge organe, ki jih določa 
zakon ali statut zavoda. 
 

7. člen 
 
Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet vrtca sestavljajo trije predstavniki 
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski svet, 
enega pa župan, pet predstavnikov delavcev, od 
tega po eden iz vsake organizacijske enote in trije 
predstavniki staršev, od tega eden iz organizacijske 
enote Ormož, eden iz organizacijske enote Velika 
Nedelja in eden iz organizacijske enote Ivanjkovci, 
Miklavž pri Ormožu in Središče ob Dravi. 
 
Predstavnike staršev se voli s tajnim glasovanjem, 
razen če se odločijo za javno glasovanje na svetu 
staršev. Za kandidaturo predstavnikov staršev v 
svet vrtca je potrebna podpora 1/4 staršev v svetu 
staršev. Predlog kandidatov za predstavnike 
delavcev se oblikuje na zboru, ki ga skliče 
predsednik sveta vrtca.  Kandidat za člana sveta 
postane delavec, ki dobi na zboru podporo najmanj 
1/4 glasov vseh delavcev. Predstavnike delavcev se 
voli s tajnim glasovanjem.  
 
Svet zavoda odloča z večino glasov vseh članov 
sveta. 
 



Poročevalec, št. 3 7 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

8. člen 
 
Svet vrtca ima naslednje pristojnosti: 

- imenuje in razrešuje ravnatelja vrtca 
- sprejema program razvoja vrtca 
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o 

njegovi uresničitvi 
- odloča o uvedbi nadstandardnih in drugih 

programov 
- obravnava poročilo o vzgojni problematiki 
- odloča o pritožbah v zvezi s statutom 

otroka 
- odloča o pritožbah v zvezi s pravicami, 

obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz 
delovnega razmerja 

- odloča o pritožbah staršev v zvezi z 
vzgojnim delom v vrtcu 

- opravlja druge naloge določene z zakonom 
in aktom o ustanovitvi. 

Svet vrtca se sestaja na rednih in izrednih sejah. 
Predsednik sveta zavoda pošlje vabilo skupaj z 
gradivom članom sveta najmanj sedem dni pred 
sejo sveta. En izvod gradiva se dostavi tudi 
Oddelku za družbene dejavnosti občine Ormož. 

10. člen 
 
Za ravnatelja je lahko imenovan, kdo izpolnjuje 
pogoje, ki jih določa zakon. Ravnatelja imenuje 
svet vrtca z večino glasov vseh članov sveta. K 
imenovanju in razrešitvi si mora svet pridobiti 
soglasje ministra. 
Svet vrtca si mora pred imenovanjem ali 
razrešitvijo ravnatelja pridobiti mnenje 
vzgojiteljskega zbora in mnenje pristojnega organa 
lokalne skupnosti, na območju katere ima vrtec 
sedež. 
 
10 a člen 
 
Organizacijske enote vodijo vodje organizacijske 
enote. Imenuje in razrešuje jih ravnatelj izmed 
delavcev organizacijske enote. 
Vodja organizacijske enote opravlja naloge za 
katere ga pismeno pooblasti ravnatelj. 
 
 
 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o koncesiji za graditev obstoječe vlečnice »Globoki klanec« - osnutek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 19. 4. 2006                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 

10. 
 

Na podlagi 26., 27. in 76. člena Zakona o žičniških 
napravah za prevoz oseb (Uradni list RS, št. 
126/03)- v nadaljevanju: ZŽNPO ter 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05) je Občinski svet 
Ormož na         seji dne                 sprejel 
 
 

O D L O K 
O koncesiji za graditev obstoječe vlečnice 

»Globoki klanec« 
 
 

1. člen 
 
Ta odlok je koncesijski akt, na podlagi katerega 
se podeli koncesija za graditev vlečnice 
Globoki klanec (v nadaljevanju: koncesija), za 

katero je imel upravljalec Smučarski klub Sveti 
Tomaž 20, 2258 Sveti Tomaž na dan začetka 
veljavnosti ZŽNPO veljavno obratovalno 
dovoljenje. 
 
Žičniška naprava »Globoki klanec« leži na 
parc. št. 893, 894, 1177, 1181, 1182/1, 1182/2, 
1174/3, 1609/1, 1174/1, 1202, 1203, 1201/1, 
1201/2, 1200, 1281/1, 1281/3, 1205/2, 1206, 
1207, 1209/1, 1210, 1212, 1211/2, 1609/2 vse 
k.o. Koračice. 
 
Žičniška naprava je žičniška naprava za prevoz 
oseb z naslednjimi značilnostmi: 
- vrsta žičniške naprave: vlečnica za 

transport oseb navzgor s sidri 
- število postaj: 2 
- vodilo: vlečna vrv s sidri (36) 
- dolžina proge: 520 m 
- pogon: elektromotor z reduktorjem 
- višinska razlika: 73 m 



Poročevalec, št. 3 8 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- zmogljivost: 700 oseb na uro 
- številka in datum obratovalnega 

dovoljenja: 35100-0450/96 z dne 
26.1.2003 z veljavnostjo do 14.1.2008. 

 
Naprave za obratovanje smučišča: 

- teptalni stroj  
- zgornja in spodnja nadzorna postaja 
- razsvetljava za nočno smuko. 
 

2. člen 
 
Vloga za pridobitev koncesije za graditev obstoječe 
vlečnice »Globoki klanec« mora obsegati:  

- firmo oziroma naziv vlagatelja ter 
njegov sedež oziroma 
prebivališče, 

- navedbo zastopnika oziroma 
pooblaščenca, 

- navedbo predvidene lokacije 
žičniške naprave, 

- navedbo tehničnih značilnosti 
žičniške žičniške naprave in njene 
zmogljivosti, 

- namen uporabe in način 
obratovanja žičniške naprave, 

- podatke v zvezi z ureditvijo 
smučarskih prog ali drugih 
rekreacijskih oziroma turističnih 
površin ali objektov, vključno z 
njihovimi pomožnimi objekti in 
napravami (npr. naprava za 
zasneževanje…). 

 
Koncesionar mora k vlogi za pridobitev koncesije: 

- priložiti dokazila o lastništvu 
zemljišč oziroma pravico do 
posega v prostor,  na katerem se 
nahaja objekt vlečnice »Globoki 
klanec«  

- priložiti dokazila o strokovno 
usposobljenih kadrih, ki izvajajo 
obratovanje in vzdrževanje 
žičniške naprave v skladu z 
določili zakona. 

Koncesionar mora vložiti vlogo za pridobitev 
koncesije v roku 30 dni od uveljavitve tega odloka 
na naslov Občina Ormož, Ptujska c., Ormož. 

 
3. člen 

 
Koncesionar mora izpolnjevati naslednje pogoje: 

- da ima veljavno registracijo za 
opravljanje žičniške dejavnosti, 

- da ima poravnane vse davke, 
prispevke in druge obvezne 
dajatve, 

- da ni v postopku prisilne 
poravnave, stečaja ali 
likvidacijskega postopka, 

- da je finančno in poslovno 
sposoben, 

- da ima strokovno usposobljene 
kadre in zadostne tehnične 
zmogljivosti za opravljanje 
koncesije. 

 
4. člen 

 
Na podlagi druge točke 76. člena ZŽNPO se 
koncesija  podeli Smučarskemu klubu Sveti Tomaž 
20, 2258 Sveti Tomaž, brez javnega razpisa. 
 
Koncesija iz prejšnjega odstavka tega člena se 
podeli na podlagi vloge upravičenca iz 3. točke 76. 
člena ZŽNPO z upravno odločbo. 
 

5. člen 
 

Koncesija se podeli za 10 let, z možnostjo njenega 
podaljšanja, vendar največ za polovico časa,, za 
katerega je bila sklenjena koncesijska pogodba. 
Rok podeljene koncesije začne teči z dnem podpisa 
koncesijske pogodbe. 
Predlog za podaljšanje koncesijske pogodbe mora 
predložiti koncesionar najmanj šest mesecev pred 
potekom podeljene koncesije. Koncesija se podaljša 
s sklenitvijo nove koncesijske pogodbe. 
 

6. člen 
 
Vse stroške v zvezi s podeljeno koncesijo po tem 
odloku nosi koncesionar. 
 

7. člen 
 
Medsebojna razmerja med koncendentom in 
koncesionarjem se za žičniške naprave iz priloge 
tega odloka podrobneje uredijo s koncesijsko 
pogodbo, katero v imenu  koncedenta podpiše 
župan. 
 

8. člen 
 
Koncesijsko razmerje preneha: 
- s prenehanjem koncesijske pogodbe, 
- s prenehanjem koncesionarja, 
- z odvzemom koncesije. 
 

9. člen 
 
Koncesijska pogodba preneha: 

- s potekom časa, za katerega je 
bila sklenjena, 

- z odpovedjo, zaradi bistvene 
kršitve koncesijske pogodbe, 

- s sporazumno razvezo 
koncesijske pogodbe, 

- iz drugih razlogov skladno s 
pravili pogodbenega prava. 



Poročevalec, št. 3 9 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

10. člen 
 
Koncedent z odločbo odvzame koncesijo: 

- če koncesionar ne ravna skladno z 
izvršljivimi odločbami pristojnih 
inšpekcijskih organov, ki s 
nanašajo na žičniško napravo in 
njeno obratovanje,  

- če takoj po podpisu koncesijske 
pogodbe ne začne z obratovanjem 
žičniške naprave, pa ne pride do 
sporazumne razveze koncesijske 
pogodbe, 

- če za več kot eno leto preneha z 
obratovanjem žičniške naprave, 
pa se koncesionar in koncedent ne 
dogovorita drugače, 

- če je na isti lokaciji ugotovljena 
potreba po daljši žičniški napravi 
ali napravi z večjo zmogljivostjo, 
koncesionar obstoječe žičniške 
naprave pa ne pridobi koncesije 
za  večjo oziroma zmogljivejšo 
napravo v šestih mesecih po 
dokončnosti odločbe o ugotovitvi 
take potrebe po žičniški napravi. 

 
V primeru iz zadnje alinee prejšnjega odstavka ima 
koncesionar pravico do odškodnine, ki obsega vso 
škodo, ki mu je nastala zaradi odvzema koncesije, 
vključno z morebitnimi stroški  z razgraditvijo 
žičniške naprave. 
 
Koncesijsko razmerje preneha z dokončnostjo 
odločbe o odvzemu koncesije. 
 

11. člen 
 

Koncesionar mora v primeru, da koncesijsko 
razmerje preneha in žičniška naprava preneha trajno 
obratovati, žičniško napravo razgraditi in na 
zemljišču vzpostaviti v prvotno stanje. 

 
12. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi  v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 

 
Številka:  
Ormož, dne   
 
     
           Vili TROFENIK l.r. 

         ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Na podlagi 76. člena Zakona o žičniških napravah 
za prevoz oseb (Uradni list RS št. 126/03) si morajo 
lastniki žičniških naprav, ki so imeli ob uveljavitvi 
navedenega zakona veljavno obratovalno 
dovoljenje pridobiti koncesije za graditev v dveh 
letih po uveljavitvi zakona.  
Smučarski klub Sv. Tomaž je v letu 2003 pridobil 
obratovalno dovoljenje za vlečnico »Globoki 
klanec« z veljavnostjo do 14.1.2008. V kolikor 
želimo izpolniti pogoj iz zakona je potrebno sprejeti 
odlok o koncesiji za graditev obstoječe vlečnice. 
Navedeni odlok vsebuje naslednja določila: 

- vrsto žičniške naprave 
- katere pogoje mora izpolnjevati 

koncesionar za pridobitev koncesije 
- doba trajanja koncesije in 
- določila o prenehanju koncesijskega 

razmerja. 
 

OBČINSKA UPRAVA 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 10 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne šole Središče ob Dravi – skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 19. 4. 2006                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 

11. 
 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94-
odl. US, 8/96 in 36/00),  40., 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 98/05-uradno prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05), je 
Občinski svet na svoji  __ seji, dne _________  
sprejel 
 

ODLOK 
o spremembi odloka o ustanovitvi Osnovne šole 

Središče ob Dravi 
 

1. člen 
 
1. člen odloka o ustanovitvi Osnovne šole Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
30/91, 14/96, Uradni vestnik občine Ormož št. 
6/01) se spremeni tako, da se glasi: 
»S tem odlokom občina Ormož ustanavlja javni 
zavod na področju osnovnega šolstva ter vzgoje in 
varstva predšolskih otrok z naslednjim šolskim 
okolišem: Godeninci, Grabe, Obrež, Središče ob 
Dravi in Šalovci«. 
 

2. člen 
 
Za prvim odstavkom 2. člena odloka se doda nov 
odstavek, ki se glasi: 
»Zavod ima in uporablja pečat okrogle oblike, 
premera 35 mm, katerega v sredini je grb Republike 
Slovenije, na obodu pa je izpisano ime Osnovna 
šola Središče ob Dravi. Zavod ima in uporablja tudi 
pečat okrogle oblike premera 20 mm, ki ima enako 
vsebino kot pečat premera 35 mm.« 
 

3. člen 
 
Za drugim odstavkom 3. člena odloka  se doda nov 
odstavek, ki se glasi: 
» V sestavi zavoda deluje Vzgojno varstvena enota. 
Enota v pravnem prometu nima pooblastil«. 

 
4. člen 

 
4. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
» Zavod opravlja dejavnost osnovnošolskega 
izobraževanja in varstva predšolskih otrok. V 
okviru svoje dejavnosti zavod opravlja naslednje 
naloge: 

- izvaja izobraževalni program in program 
za predšolske otroke 

- izvaja dnevno varstvo šolskih otrok 
(podaljšano bivanje) 

- organizira in izvaja druge izobraževalne 
oblike dela z učenci 

- organizira kulturne in športne prireditve 
- pripravlja tople obroke hrane za otroke v 

vzgojno varstveni enoti, za učence in 
delavce zavoda 

- oddaja šolske prostore v najem v soglasju 
z ustanoviteljem 

- materialno – tehnično vzdrževanje stavb 
- finančno računovodska opravila. 

 
Dejavnost zavoda je v skladu s standardno 
klasifikacijo dejavnosti naslednja: 

- M/80.102 osnovno šolsko splošno 
izobraževanje 

- M/80.101 dejavnost vrtcev in predšolsko 
izobraževanje 

- M/80.422 drugo izobraževanje, 
izpopolnjevanje in usposabljanje, d.n. 

- H/55.510 dejavnost menz 
- K/70.200 dajanje lastnih nepremičnin v 

najem 
- O/92.610 obratovanje športnih objektov 
- O/92.511 dejavnost knjižnic. 

 
Dejavnost zavoda se šteje kot javna služba, katere 
izvajanje je v javnem interesu.« 
 

5. člen 
 
6. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: 



Poročevalec, št. 3 11 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- trije predstavniki ustanovitelja, od katerega 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan 

- pet predstavnikov delavcev, od tega trije iz 
šole in dva iz enote vrtca 

- trije predstavniki staršev, od tega dva iz 
sveta staršev šole in eden iz sveta staršev 
vrtca. 

 
Člani sveta zavoda so imenovani za 4 leta in so 
lahko ponovno imenovani in izvoljeni največ 
dvakrat zaporedoma. Svet zavoda odloča z večino 
glasov vseh članov.  
 
Predstavnike staršev in delavcev  se voli s tajnim 
glasovanjem.  Za kandidaturo predstavnikov staršev 
v svet šole je potrebna podpora 1/4 staršev v svetu 
staršev. Predlog kandidatov za predstavnike 
delavcev se oblikuje na zboru, ki ga skliče 
predsednik sveta šole. Kandidat za člana sveta 
postane delavec, ki dobi na zboru podporo najmanj 
1/4 glasov vseh delavcev.« 

 
6. člen 

 
7. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Svet zavoda ima naslednje pristojnosti: 

- imenuje in razrešuje ravnatelja 
- sprejema program razvoja šole in vrtca 
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o 

njegovi uresničitvi 
- odloča o uvedbi nadstandardnih in drugih 

programov 
- obravnava poročilo o izobraževalni in 

vzgojni problematiki 
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom 

učencev in otrok v vrtcu 
- odloča o pritožbah staršev v zvezi z 

vzgojnim in izobraževalnim delom v šoli 
in vrtcu 

- sprejema pravila in druge akte zavoda 
- določa finančni načrt in sprejema 

zaključne  račune 
- predlaga ustanovitelju spremembo ali 

razširitev dejavnosti 
- daje ustanovitelju in ravnatelju zavoda 

predloge in mnenja o posameznih 
vprašanjih 

- razpisuje volitve predstavnikov delavcev v 
svet zavoda 

- sprejema program razreševanja presežnih 
delavcev 

- opravlja druge naloge, določene z 
zakonom in drugimi predpisi. 

 
Svet zavoda se sestaja na rednih in izrednih sejah. 
Predsednik sveta zavoda pošlje vabilo skupaj z 
gradivom članom sveta najmanj sedem dni pred 
sejo sveta. Vabilo z gradivom za sejo sveta se 
dostavi tudi ustanovitelju. 
 

Postopki za imenovanje oziroma izvolitev članov 
sveta zavoda morajo pričeti teči najpozneje  tri 
mesece pred potekom mandata. 
 

7. člen 
 
8. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Pedagoški vodja in poslovodni organ zavoda je 
ravnatelj. Ravnatelj opravlja naslednje naloge: 

- organizira, načrtuje in vodi delo šole in 
vrtca 

- pripravlja program razvoja šole in vrtca 
- pripravlja predlog letnega delovnega 

načrta in je odgovoren za njegovo izvedbo 
- odgovarja za uresničevanje pravic otrok ter 

pravic in dolžnosti učencev 
- vodi delo učiteljskega in vzgojiteljskega 

zbora  
- oblikuje predlog nadstandardnih 

programov 
- spodbuja strokovno izobraževanje in 

izpopolnjevanje strokovnih delavcev 
- organizira mentorstvo za pripravnike 
- prisostvuje pri vzgojno izobraževalnem 

delu vzgojiteljev in učiteljev, spremlja 
njihovo delo in jim svetuje  

- predlaga napredovanje strokovnih 
delavcev v nazive 

- odloča o napredovanju delavcev v plačilne 
razrede 

- spremlja delo svetovalne službe 
- skrbi za sodelovanje zavoda s starši 

(roditeljski sestanki, govorilne ure in druge 
oblike sodelovanja) 

- obvešča starše o delu šole in vrtca ter o 
spremembah pravic in obveznosti učencev 

- spodbuja in spremlja delo skupnosti 
učencev 

- odloča o vzgojnih ukrepih 
- zastopa in predstavlja šolo in vrtec ter je 

odgovoren za zakonitost dela 
- določa sistemizacijo delovnih mest 
- odloča o sklepanju delovnih razmerjih in o 

disciplinski odgovornosti delavcev 
- skrbi za sodelovanje šole s šolsko 

zdravstveno službo in  
- opravlja druge naloge v skladu z zakoni in 

drugimi predpisi.« 
 

8. člen 
 
9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor izpolnjuje 
pogoje, ki jih določa zakon.  
Ravnatelja  imenuje in razrešuje svet zavoda z 
večino glasov vseh članov sveta. Svet zavoda si 
mora pred imenovanjem ali razrešitvijo ravnatelja 
pridobiti mnenje učiteljskega in vzgojiteljskega 
zbora in mnenje pristojnega organa lokalne 
skupnosti, na območju katere ima zavod sedež. 



Poročevalec, št. 3 12 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Če organ oziroma občina ne da mnenja v 20 dneh 
od dneva ko je bil zanj zaprošen, lahko svet 
imenuje oziroma razreši ravnatelja brez tega 
mnenja. 
K imenovanju in razrešitvi si mora svet pridobiti 
soglasje ministra.« 
 

9. člen 
 
Za 9. členom odloka se doda nov člen, ki se glasi. 
»9a člen 
 
Vzgojno varstveno enoto vodi vodja, ki ga imenuje 
in razrešuje ravnatelj izmed delavcev enote.  
Vodja vrtca opravlja poleg dela vzgojitelja še 
naslednje naloge. 

- organizira in vodi delo vrtca 
- predlaga ravnatelju program razvoja vrtca 
- predlaga nadstandardne programe 
- skrbi za sodelovanje vrtca s starši 
- obvešča starše o delu vrtca 
- druge naloge za katere ga pisno pooblasti 

ravnatelj.« 
 

10. člen 
 
10. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
» Strokovni organi v zavodu so učiteljski zbor, 
vzgojiteljski zbor, razrednik,  oddelčni učiteljski 
zbor, strokovni aktivi učiteljev in vzgojiteljev.« 
 

11. člen 
 
Za 10. členom se dodajo novi štirje  členi, ki se 
glasijo: 
»10. a člen 
 
Učiteljski in vzgojiteljski zbor sestavljajo strokovni 
delavci zavoda.  
Učiteljski in vzgojiteljski zbor: 

- obravnava in odloča o strokovnih 
vprašanjih povezanih z vzgojno 
izobraževalnim in vzgojnovarstvenim 
delom 

- daje mnenje o letnem delovnem načrtu 
- predlaga uvedbo nadstandardnih in drugih 

programov ter dejavnosti 
- odloča o posodobitvah programov vzgoje 

in izobraževanja in njihovi izvedbi v 
skladu s predpisi 

- daje mnenje o predlogu za imenovanje 
ravnatelja, 

- odloča o vzgojnih ukrepih 
- daje pobude za napredovanje strokovnih 

delavcev in mnenje o predlogih ravnatelja 
- opravlja druge naloge v skladu z 

zakonom.« 
 
 
 

10. b člen 
 
Oddelčni učiteljski zbor sestavljajo strokovni 
delavci, ki opravljajo vzgojno izobraževalno delo v 
posameznem oddelku.  
Oddelčni učiteljski zbor: 

- obravnava vzgojno izobraževalno 
problematiko v oddelku 

- odloča o vzgojnih ukrepih 
- opravlja druge naloge v skladu z zakonom 

 
 

- oblikuje program za delo z nadarjenimi 
učenci in s tistimi, ki težje napredujejo. 

 
10. c člen 

 
Razrednik vodi delo oddelčnega učiteljskega zbora, 
analizira vzgojne in učne rezultate oddelka, skrbi za 
reševanje vzgojnih in učnih problemov posameznih 
učencev, sodeluje s starši in šolsko svetovalno 
službo, odloča o vzgojnih ukrepih ter opravlja 
druge naloge v skladu z zakonom. 
 

10. d člen 
 
Strokovne aktive sestavljajo učitelji istega predmeta 
oziroma predmetnih področij. 
Strokovni aktivi obravnavajo problematiko 
predmeta oziroma predmetnega področja, 
usklajujejo merila za ocenjevanje, dajejo 
učiteljskemu zboru predloge za izboljšanje vzgojno 
izobraževalnega dela, obravnavajo pripombe 
staršev in učencev ter opravljajo druge strokovne 
naloge določene z letnim delovnim načrtom. 
Strokovni aktivi v vrtcu sestavljajo vzgojitelji in 
pomočniki vzgojiteljev.  
Strokovni aktiv v vrtcu obravnava vzgojno delo, 
dajejo vzgojiteljskemu zboru predloge za 
izboljšanje vzgojnega dela, obravnavajo pripombe 
staršev ter opravljajo druge naloge, določene v 
letnem načrtu. 
 

12. člen 
 
11. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»Za organizirano uresničevanje interesa staršev se v 
zavodu oblikuje svet staršev zavoda. Svet staršev 
zavoda je sestavljen tako, da ima v njem vsak 
oddelek po enega predstavnika, ki ga starši izvolijo 
na roditeljskem sestanku oddelka. Vrtec oblikuje 
svoj svet staršev. 
Prvi sklic sveta staršev opravi ravnatelj. Svet 
staršev: 

- predlaga nadstandardne programe 
- daje soglasje k predlogu ravnatelja o 

nadstandardnih storitvah 
- daje mnenje o predlogu programa razvoja 

šole in vrtca o letnem delovnem načrtu 



Poročevalec, št. 3 13 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- razpravlja o poročilih ravnatelja o 
vzgojno-izobraževalni oziroma 
vzgojnovarstveni problematiki 

- obravnava pritožbe staršev v zvezi z 
vzgojno-izobraževalnim delom 

- voli predstavnike staršev v svet zavoda in 
opravlja druge naloge v skladu z 
zakonom.« 

 
13. člen 

 
Za 11. členom se dodata dva nova člena, ki se 
glasita: 

»11 a člen 
 
Zavod organizira, v skladu z normativi in standardi 
svetovalno službo. Svetovalna služba:  

- svetuje učencem, otrokom in staršem  
- sodeluje z učitelji, vzgojitelji in vodstvom 

zavoda pri načrtovanju, spremljanju in 
evalvaciji razvoja zavoda ter  

- opravlja poklicno svetuje. 
Pri opravljanju poklicnega svetovanja se svetovalna 
služba povezuje z Republiškim zavodom za 
zaposlovanje. 

11 b člen 
 
Zavod ima knjižnico. 
Knjižnica zbira knjižnično gradivo, ga strokovno 
obdeluje, hrani, predstavlja in izposoja ter opravlja 
informacijsko-dokumentacijsko delo kot sestavino 
vzgojno izobraževalnega dela v zavodu. 
Zavod ustanovi učbeniški sklad, čigar upravljanje 
določi minister. 
Za učence, ki zaradi socialnega položaja ne morejo 
plačati prispevka za izposojo učbenikov iz 
učbeniškega sklada, zagotovi sredstva država v 
skladu z merili, ki jih določi minister.« 
 

14. člen 
 
Zavod je dolžan z 1.7.2006 prevzeti delavce, ki so 
bili na dan uveljavitve tega odloka zaposleni v 
organizacijski enoti Središče ob Dravi v okviru 
vzgojno varstvenega zavoda Ormož. 
 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha mandat 
predstavnikom delavcev v svetu zavoda. Zavod je 
dolžan izvesti nove volitve predstavnikov delavcev 
v svet zavoda najpozneje do 15.6.2006. 
 
Zavod je dolžan uskladiti svoje akte z določbami 
tega odloka do 30.6.2006. 
 

15. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.  
 
 

Številka:         
Ormož,  
 
 

       Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Zaradi ustanovitve nove občine Središče ob Dravi 
je treba pravočasno prirediti organizacijsko obliko 
vzgojno varstvene dejavnosti, ki se trenutno izvaja 
v vzgojno varstvenem zavodu Ormož. Zato 
predlagamo organizacijsko spremembo v smislu 
izključitve organizacijske enote iz vzgojno 
varstvenega zavoda Ormož in priključitve k 
Osnovni šoli Središče ob Dravi, tako kot je to 
urejeno na območju bodoče občine Sv. Tomaž. V 
izogib motnjam učno vzgojnega procesa je 
navedeno organizacijsko spremembo primerno 
izvesti po zaključku iztekajočega šolskega leta 
oziroma pred začetkom novega šolskega leta. 
Odlok zajema tudi pristojnosti organov zavoda, ki 
so povzete po Zakonu o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja.  
Glede na zgoraj navedeno in zaradi uskladitve 
določb odloka z zakonom, predlagamo Občinskemu 
svetu, da na podlagi 87. člena poslovnika 
občinskega sveta spremembe odloka sprejme po 
skrajšanem postopku, saj bomo le tako zadostili 
predpisanim rokom, potrebnim za izvedbo ustreznih 
postopkov. 
 

OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
 

1. člen 
 
S tem odlokom Občina Ormož (v nadaljnjem 
besedilu: ustanovitelj) ustanavlja javni zavod na 
področju osnovnega šolstva z naslednjim šolskim 
okolišem: Godeninci, Grabe, Obrež, Središče ob 
Dravi,  Šalovci. 
 

2. člen 
 
Javni zavod je pravna oseba. 
 

3. člen 
 
Ime javnega zavoda je: Osnovna šola Središče ob 
Dravi. 
Sedež zavoda je v Središču ob Dravi na Slovenski 
cesti 22. 
 
 



Poročevalec, št. 3 14 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

4. člen 
 
Dejavnost javne osnovne šole (v nadaljnem 
besedilu: šola)je: 

- osnovnošolsko splošno izobraževanje s 
šifro dejavnosti 80.102. 

 
Zavod lahko v soglasju z ustanoviteljem dejavnost 
spremeni ali razširi. 
 

6. člen 
 
Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet šole sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, 
od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa 
župan, pet predstavnikov delavcev in trije 
predstavniki staršev. 
Predstavnike staršev se voli s tajnim glasovanjem, 
razen če se odločijo za javno glasovanje, na svetu 
staršev. Za kandidaturo predstavnikov staršev v 
svet šole je potrebna podpora 1/4 staršev v svetu 
staršev. Predlog kandidatov za predstavnike 
delavcev se oblikuje na zboru, ki ga skliče 
predsednik sveta šole. Kandidat za člana sveta 
postane delavec, ki dobi na zboru podporo najmanj 
1/4 glasov vseh delavcev. Predstavnike delavcev se 
voli s tajnim glasovanjem. 
Svet zavoda se imenuje za 4 leta. 
Svet zavoda odloča z večino glasov vseh članov 
sveta. 
 

7. člen 
 
Svet šole ima naslednje pristojnosti: 

- imenuje in razrešuje ravnatelja šole 
- sprejema program razvoja šole 
- sprejema letni delovni načrt in poročilo o 

njegovi uresničitvi 
- odloča o uvedbi nadstandardnih in drugih 

programov 
- obravnava poročilo o izobraževalni 

problematiki 
- odloča o pritožbah v zvezi s statusom 

učenca 
- odloča o pritožbah v zvezi s pravicami, 

obveznostmi in odgovornostmi 
      delavcev iz delovnega razmerja 
- odloča o pritožbah staršev v zvezi z 

vzgojnim in izobraževalnim delom v šoli 
- opravlja druge naloge določene z zakonom 

in aktom o ustanovitvi. 
 
Svet zavoda se sestaja na rednih in izrednih sejah. 
Predsednik sveta zavoda pošlje vabilo skupaj z 
gradivom članom sveta najmanj sedem dni pred 
sejo sveta. En izvod gradiva se dostavi tudi 
Oddelku za družbene dejavnosti občine Ormož. 
 
 
 

8. člen 
 
Pedagoški vodja in poslovodni organ zavoda je 
ravnatelj. Ravnatelj opravlja naslednje naloge: 

- organizira, načrtuje in vodi delo šole  
- pripravlja program razvoja šole 
- pripravlja predlog letnega delovnega 

načrta in je odgovoren za njegovo izvedbo 
- odgovoren je  za uresničevanje pravic 

otrok ter pravic in dolžnosti učencev 
- vodi delo učiteljskega  zbora  
- oblikuje predlog nadstandardnih 

programov 
- spodbuja strokovno izobraževanje in 

izpopolnjevanje strokovnih delavcev 
- organizira mentorstvo za pripravnike 
- prisostvuje pri vzgojno izobraževalnem 

delu učiteljev, spremlja njihovo delo in jim 
svetuje  

- predlaga napredovanje strokovnih 
delavcev v nazive 

- odloča o napredovanju delavcev v plačilne 
razrede 

- spremlja delo svetovalne službe 
- skrbi za sodelovanje šole s starši 

(roditeljski sestanki, govorilne ure in druge 
oblike sodelovanja) 

- obvešča starše o delu šole  in  spremembah 
pravic in obveznosti učencev 

- spodbuja in spremlja delo skupnosti 
učencev 

- odloča o vzgojnih ukrepih 
- zastopa in predstavlja šolo  in je 

odgovoren za zakonitost dela 
- določa sistemizacijo delovnih mest 
- odloča o sklepanju delovnih razmerjih in o 

disciplinski odgovornosti delavcev 
- skrbi za sodelovanje šole s šolsko 

zdravstveno službo in  
- opravlja druge naloge v skladu z zakoni in 

drugimi predpisi. 
 

9. člen 
 
Za ravnatelja je lahko imenovan, kdor izpolnjuje 
pogoje, ki jih določa zakon. 
Ravnatelja imenuje in razrešuje svet šole z večino 
glasov vseh članov sveta. K imenovanju in 
razrešitvi si mora svet pridobiti soglasje ministra. 
Svet šole si mora pred imenovanjem ali razrešitvijo 
ravnatelja pridobiti mnenje učiteljskega zbora in 
mnenje pristojnega organa lokalne skupnosti, na 
območju katere ima šola sedež. 
 

10. člen 
 
Strokovni organi v zavodu so učiteljski zbor, 
oddelčni učiteljski zbor, razrednik in strokovni 
aktivi. 



Poročevalec, št. 3 15 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Pristojnosti strokovnih organov zavoda so določene 
z zakonom in statutom zavoda. 
 

11. člen 
 
Za organizirano uresničevanje interesa staršev se v 
zavodu oblikuje svet staršev. 
Svet staršev zavoda je sestavljen tako, da ima v 
njem vsak oddelek po enega predstavnika, ki ga 
starši izvolijo na roditeljskem sestanku oddelka. 
Vrtec oblikuje svoj svet staršev. 
Prvi sklic sveta staršev opravi ravnatelj.  
Svet staršev: 

- predlaga nadstandardne programe 
- daje soglasje k predlogu ravnatelja o 

nadstandardnih storitvah 
- daje mnenje o predlogu programa razvoja 

šole  o letnem delovnem načrtu 
- razpravlja o poročilih ravnatelja o 

vzgojno-izobraževalni problematiki 
- obravnava pritožbe staršev v zvezi z 

vzgojno-izobraževalnim delom 
- voli predstavnike staršev v svet šole 
- opravlja druge naloge v skladu z zakonom 

in drugimi predpisi. 
 

 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o določitvi volilnih enot za volitve članov Občinskega sveta Občine Sveti Tomaž – hiter postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 19. 4. 2006                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 

12. 
 

Na podlagi 19.člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, štev. 100/05-uradno prečiščeno 
besedilo in 121/05) in 16.člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. ) je 
Občinski svet Občine Ormož na ………seji , 
dne……..sprejel 

 
O D L O K 

o določitvi volilnih enot za volitve članov 
Občinskega sveta Občine Sveti Tomaž 

 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se določijo volilne enote za volitve 
v Občinski svet Občine Sveti Tomaž. 
Občinski svet šteje osem članov. 
Člani občinskega sveta se volijo po večinskem 
volilnem sistemu. 
 
 

2. člen 
 
Za območje Občine Sveti Tomaž se za volitve 
članov občinskega sveta določi 8 volilnih enot, v 
katerih se skupno voli osem članov občinskega 
sveta. 
 

3. člen 
 

Za volitve članov občinskega sveta se določijo 
naslednje volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo: 
1. volilna enota obsega območje naselij Senčak, 
Rucmanci in Mezgovci  in se voli 1 svetnik. 
2. volilna enota obsega območje naselij Trnovci in 
Rakovci in se voli 1 svetnik. 
3. volilna enota obsega območje naselja Savci in se 
voli 1 svetnik. 
4. volilna enota obsega območje naselja Sveti 
Tomaž in se voli 1 svetnik. 
5. volilna enota obsega območje naselij Zagorje, 
Koračice in se voli 1 svetnik. 
6. volilna enota obsega območje naselij Mala vas, 
Gradišče in Bratonečice in se voli 1 svetnik. 
7. volilna enota obsega območje naselij Pršetinci, 
Hranjigovci in se voli 1 svetnik. 
8. volilna enota obsega območje naselij Gornji 
Ključarovci, Senik, Sejanci in se voli 1 svetnik. 
 

 
4. člen 

 
Za volitve župana je volilna enota območje celotne 
Občine Sveti Tomaž. 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 16 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
5. člen 

 
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož..  
 
 
Štev.: 
Datum: 
 
 

      Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 
OBRAZLOŽITEV:  
Za prve volitve članov občinskega sveta nove 
občine  je potrebno določiti število članov 
občinskega sveta ter volilne enote. Pri oblikovanju 
volilnih enot po večinskem  sistemu je potrebno 
upoštevati določila  20.in  21. člena Zakona o 
lokalnih volitvah. Volilne enote se oblikujejo tako, 
da se en član občinskega sveta voli na približno 
enako število prebivalcev. V vsaki volilni enoti se 
voli najmanj en član občinskega sveta oziroma 
največ trije.  
Občina Ormož je dne 11.04.2006 Krajevno 
skupnost Sveti Tomaž pozvala naj posredujejo svoj 
predlog glede volilnih enot. Krajevna skupnost je 
svoj predlog poslala na Občino Ormož dne 
14.04.2006 in je v celoti upoštevan v besedilu 
odloka.  
Predlog Krajevne skupnosti Sv. Tomaž za določitev 
volilnih enot: 
 
 
Zap. 
Št. 

V volilno enoto 
spadajo naselja 

Število 
članov 
OS (8 
volil. 
Enot) 

Opomba 
Opomba 
+- 

1. Senčak 44 
Rucmanci 213 
Mezgovci 46 
Skupaj = 299 

1 270-299=+29 

2. Trnovci 156 
Rakovci 148 
Skupaj = 304 

1 270-304=+34 

3. Savci 241 
Skupaj = 241 

1 270-241=-29 

4. Sveti Tomaž 277 
Skupaj = 277 

1 270-277=+7 
 

5. Zagorje 71 
Koračice 200 
Skupaj = 271 

1 270-271=+1 

6. Mala vas 124 
Gradišče 41 
Bratonečice 71 
Skupaj = 236 

1 270-236=-34 

7. Pršetinci 179 
Hranjigovci 88 
Skupaj = 267 

1 270-267=-3 

8. Gor.Ključarovci 
113 
Senik 85 
Sejanci 71 
Skupaj = 269 

1 270-269=-1 

 Skupaj: 8 članov 
sveta 

 

 
Po statističnih podatkih iz leta 2004 ima Krajevna 
skupnost Sv. Tomaž naslednje število prebivalcev: 

- Bratonečice: 71 
- Gornji Ključarovci: 113 
- Gradišče pri Ormožu: 41 
- Hranjigovci: 88 
- Koračice: 200 
- Mala vas pri Ormožu: 124 
- Mezgovci: 46 
- Pršetinci: 179 
- Rakovci: 148 
- Rucmanci: 213 
- Savci: 241 
- Sejanci: 71 
- Senčak: 40 
- Senik 85 
- Sv. Tomaž 277 
- Trnovci: 156 
- Zagorje: 71 

 
                                         OBČINSKA UPRAVA 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 17 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o določitvi volilnih enot za volitve članov Občinskega sveta Občine Središče ob Dravi – hiter 
postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 19. 4. 2006                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 
 

13. 
 
Na podlagi 19.člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, štev. 100/05-uradno prečiščeno 
besedilo in 121/05) in 16.člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. ) je 
Občinski svet Občine Ormož na ………seji , 
dne……..sprejel 
 

 
O D L O K 

o določitvi volilnih enot za volitve članov 
Občinskega sveta Občine Središče ob Dravi 

 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se določijo volilne enote za volitve 
v Občinski svet Občine Središče ob Dravi. 
Občinski svet šteje devet članov. 
Člani občinskega sveta se volijo po večinskem 
volilnem sistemu. 
 

2. člen 
 
Za območje Občine Središče ob Dravi se za volitve 
članov občinskega sveta določi šest volilnih enot, v 
katerih se skupno voli devet članov občinskega 
sveta. 
 

3. člen 
 

Za volitve članov občinskega sveta se določijo 
naslednje volilne enote in število svetnikov, ki se 
volijo: 
1. volilna enota obsega območje: Slovenska c. št. 2, 
4, 6, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 26, 30, 32, 34, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 
Šolska ulica, Trate, Mladinska ulica, Poštna ulica, 
Partizanska ulica, Prečna ulica, Ob Trnavi, Dravska 
ulica, Kolodvorska cesta, Šinkova ulica, Obrtniška 
ulica in se volita  2 svetnika. 
2. volilna enota obsega območje: Slovenska c. št. 3, 
5, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 

37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 57, 59, 61, 63, 65, 
67, 69, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 89, 91, Trg talcev, 
Ljutomerska ulica, Štrigovska c., Breg, Flegeričeva 
ul., Trška ulica, Bercetova ulica, Modrinjakova 
ulica in se volita 2 svetnika. 
3. volilna enota obsega območje Obreža in se volita 
2 svetnika. 
4. volilna enota obsega območje Grab in se voli 1 
svetnik. 
5. volilna enota obsega območje Šalovcev in se voli 
1 svetnik. 
6. volilna enota obsega območje Godenincev in se 
voli 1 svetnik. 

 
4. člen 

 
Za volitve župana je volilna enota območje celotne 
Občine Središče ob Dravi. 
 

5. člen 
 
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož..  
 
 
Štev.: 
Datum: 
 
     
   Vili TROFENIK l.r. 

        ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Za prve volitve v občinski svet nove občine  je 
potrebno določiti število članov občinskega sveta 
ter volilne enote. Pri oblikovanju volilnih enot po 
večinskem  sistemu je potrebno upoštevati določila  
20.in  21. člena Zakona o lokalnih volitvah. Volilne 
enote se oblikujejo tako, da se en član občinskega 
sveta voli na približno enako število prebivalcev. V 
vsaki volilni enoti se voli najmanj en član 
občinskega sveta oziroma največ trije.  



Poročevalec, št. 3 18 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Krajevna skupnost je dne 04.04.2006 posredovala 
občini Ormož predlog za razdelitev volilnih enot, ki 
je enak kot je bil za volitve v svet Krajevne 
skupnosti. Občina Ormož je dne 11.04.2006 
Krajevno skupnost Središče ob Dravi pozvala naj 
svoj predlog glede volilnih enot spremeni, saj je 
potrebno upoštevati določilo, ki pravi da se en 
svetnik voli na približno enako število prebivalcev. 
 Krajevna skupnost je s dopisom dne 14.04.2006 
odgovorila, da vztrajajo pri delitvi, kot so jo 
predlagali in smatrajo, da izpolnjujejo vse pogoje.  
 
Predlog Krajevne skupnosti Središče ob Dravi za 
razdelitev volilnih enot: 

- volilna enota Središče – južni del: 2 
svetnika 

- volilna enota Središče – severni del: 2 
svetnika 

- volilna enota Grabe: 1 svetnik 
- volilna enota Obrež: 2 svetnika 
- volilna enota Šalovci: 1 svetnik 
- volilna enota Godeninci: 1 svetnik. 

 
Po statističnih podatkih iz leta 2004 ima Krajevna 
skupnost Središče ob Dravi naslednje število 
prebivalcev: 

- Godeninci: 182 
- Grabe: 154 
- Obrež: 520 
- Središče ob Dravi: 1120 
- Šalovci: 217 

 
OBČINSKA UPRAVA 

 
 

 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o ustanovitvi Zdravstvenega doma Ormož - predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 18. 4. 2006                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 
 
 

14. 
 

Na podlagi 3. člena  Zakona o  zavodih (Uradni list 
RS 12/91, 8/96) in določil Zakona o zdravstveni 
dejavnosti (Uradni list RS št. 23/05 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter  16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01,19/05) je Občinski svet občine Ormož, na  
___seji, dne  ___________ sprejel 
 
 

O D L O K 
o ustanovitvi Zdravstvenega doma Ormož 

 
 

1. člen 
 
Občina Ormož s tem odlokom ustanavlja javni 
zdravstveni zavod za opravljanje osnovne 
zdravstvene dejavnosti na območju občine. 
Dejavnost zavoda je javna služba, katere izvajanje 
je v javnem interesu. 
 

 
 
 

2. člen 
 

Ime ustanovitelja zavoda je: Občina Ormož, Ptujska 
c. 6, 2270 Ormož 
 
 

3. člen 
 
Ime javnega zavoda je: Zdravstveni dom Ormož 
Sedež zavoda je: Ormož, ul. dr. Hrovata 4. 
 

4. člen 
 
V sestavi zdravstvenega doma delujejo ambulante v  
Ivanjkovcih, Miklavžu, Središču ob Dravi in Sv. 
Tomažu. 
 
V zdravstvenem domu Ormož se v okviru osnovne 
zdravstvene dejavnosti oblikujeta dve 
organizacijski enoti: 
- osnovno zdravstveno varstvo 
- zobozdravstvo. 
 



Poročevalec, št. 3 19 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Strokovni vodja hkrati vodi tisto organizacijsko 
enoto, za katero izpolnjuje predpisani pogoj glede 
izobrazbe. 

5. člen 
 
Zdravstveni dom opravlja osnovno zdravstveno 
dejavnost v skladu z določili Zakona o zdravstveni 
dejavnosti. Dejavnost se izvaja v sodelovanju z 
zasebnimi zdravstvenimi delavci in zdravstvenimi 
sodelavci, ki na podlagi koncesije opravljajo javno 
službo. Dejavnost javnega zavoda je v skladu s 
standardno klasifikacijo dejavnosti naslednja: 
- N 85. 121 Splošna izven bolnišnična zdravstvena 
dejavnost 
- N 85.122 Specialistična izven bolnišnična 
zdravstvena dejavnost 
- N 85. 130 Zobozdravstvena dejavnost 
- N 85. 141 Samostojne zdravstvene dejavnosti, ki 
jih ne opravljajo zdravniki 
- N 85. 142 Alternativne oblike zdravljenja 
 

6. člen 
 

Organi zavoda so: 
- Svet zavoda 
- Direktor zavoda 
- Strokovni vodja 
- Strokovni svet zavoda 
 

7. člen 
 

a) Svet zavoda 
 

Svet zavoda šteje devet članov. 
Svet zavoda sestavljajo: 

- trije  predstavniki ustanovitelja od katerih  
dva  imenuje občinski svet, enega pa 
župan 

- trije   predstavniki delavcev zavoda 
- trije predstavniki zavarovancev ali drugih 

uporabnikov, ki jih imenuje Zavod za 
zdravstveno zavarovanje Slovenije. 

Predstavnike delavcev zavoda izvolijo delavci 
neposredno po postopku in na način, ki ga v skladu 
z zakonom določa statut zavoda. 
 

8. člen 
 
Mandat članov sveta traja štiri leta. Član sveta 
zavoda je v svet lahko izvoljen  največkrat dvakrat 
zaporedoma. Predsednika sveta zavoda imenuje 
svet zavoda izmed svojih članov. Svet zavoda 
odloča z večino glasov vseh članov. 
Volitve predstavnikov delavcev zavoda se razpišejo 
največ 90 in najmanj 60 dni pred potekom mandata.  

9. člen 
 
Svet zavoda ima naslednje naloge: 

- sprejema statut s soglasjem ustanovitelja 
- sprejema program razvoja zavoda 

- sprejema letni program dela  
- spremlja izvrševanje programa dela 
- spremlja izvrševanje programa razvoja 

zavoda 
- sprejema finančni načrt in zaključni račun 

zavoda 
- sprejema program razreševanja presežnih 

delavcev zavoda 
- odloča o najemanju dolgoročnih kreditov 
- daje soglasje k pogodbam in sprejetim 

odločitvam za katere je tako določeno s 
statutom 

- daje ustanovitelju in direktorju zavoda 
predloge in mnenja o posamičnih 
vprašanjih 

- predlaga ustanovitelju spremembo ali 
razširitev dejavnosti 

- imenuje in razrešuje direktorja zavoda s 
soglasjem ustanovitelja 

- imenuje in razrešuje strokovnega vodjo po 
predhodnem mnenju strokovnega sveta 

- daje soglasje k poslovnemu in 
ordinacijskemu času zavoda, ki ju predlaga 
direktor 

- opravlja druge zadeve v skladu z zakonom.  
Svet zavoda se sestaja na rednih in izrednih sejah. 
Vabilo z gradivom za redno sejo sveta se pošlje 
najmanj sedem dni pred sejo sveta.  
Izredna seja sveta zavoda se skliče za obravnavanje 
in odločanje o nujnih zadevah, kadar ni pogojev za 
sklic redne seje. Vabilo za izredno sejo z gradivom 
mora biti vročeno članom sveta najkasneje tri dni 
pred sejo.  
Če razmere terjajo drugače, se lahko izredna seja 
sveta skliče v skrajnem roku, ki je potreben, da so s 
sklicem seznanjeni vsi člani sveta in se seje lahko 
udeležijo.  
Vabilo z gradivom se dostavi tudi ustanovitelju.  
Predsednik je dolžan sklicati svet zavoda če to 
zahteva direktor zavoda, ustanovitelj ali trije 
predstavniki delavcev oziroma uporabnikov.  
 

10. člen 
 

b) Direktor  
 
Poslovodni organ zavoda je direktor. Direktor 
predstavlja in zastopa zavod, organizira in vodi delo 
ter poslovanje zavoda in je odgovoren za zakonitost 
dela zavoda. Naloge direktorja so: 

- pripravlja predloge delovnih in razvojnih 
programov 

- izvršuje sklepe sveta zavoda 
- sprejema akt o sistemizaciji delovnih mest 

in organizaciji dela s soglasjem sveta 
zavoda 

- sprejema kadrovski načrt s soglasjem sveta 
zavoda 

- odloča o sklenitvi delovnega razmerja 
delavcev 



Poročevalec, št. 3 20 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- sklepa pogodbe do višine 10 mio SIT po 
veljavnem  finančnem načrtu zavoda brez 
soglasja, za zneske, ki presegajo to 
vrednost pa s soglasjem sveta zavoda 

- odloča o razporejanju delavcev  k 
določenemu delu in nalogam 

- predlaga svetu zavoda  poslovni in 
ordinacijski čas 

- opravlja druge zadeve na podlagi zakona. 
Direktorja zavoda imenuje na podlagi javnega 
razpisa svet zavoda s soglasjem ustanovitelja. Za 
direktorja zavoda je lahko imenovan kandidat, ki 
poleg pogojev določenih z zakonom izpolnjuje še 
naslednje pogoje: 

- da ima univerzitetno izobrazbo 
ekonomske, pravne ali organizacijske 
smeri 

- da ima najmanj pet let delovnih izkušenj 
- da aktivno obvlada enega od svetovnih 

jezikov 
 
Mandat direktorja zavoda traja štiri leta. Po preteku 
mandatne dobe je ista oseba lahko ponovno 
imenovana.  
Na podlagi sklepa o imenovanju direktorja sklene z 
njim pogodbo o zaposlitvi v imenu sveta zavoda 
njegov predsednik. Direktor sklene delovno 
razmerje za določen čas, za čas trajanja mandata.  
Če direktorju predčasno preneha mandat, oziroma 
če nihče od prijavljenih kandidatov za direktorja ni 
imenovan, svet zavoda imenuje vršilca dolžnosti 
direktorja, največ za eno leto.   
 

11. člen 
 

c) Strokovni vodja zavoda 
 
Strokovnega vodjo imenuje in razrešuje svet zavoda 
po predhodnem mnenju strokovnega sveta. Za 
strokovnega vodja je lahko imenovan kandidat, ki 
izpolnjuje naslednje pogoje: 

- da je doktor medicine s področja 
dejavnosti zavoda in usposobljen za 
samostojno delo 

- da ima najmanj pet let delovnih izkušenj.  
 
Svet zavoda imenuje strokovnega vodjo po 
predhodno izvedenem javnem razpisu. Mandat 
strokovnega vodja traja štiri leta. Po preteku 
mandatne dobe je ista oseba lahko ponovno 
imenovana za strokovnega vodja. Strokovni vodja 
opravlja naslednje naloge: 

- vodi strokovno delo zavoda 
- odgovarja za strokovnost dela zavoda 
- daje soglasje k razporejanju delavcev k 

določenim delom in nalogam, ki se 
nanašajo na strokovno delo zavoda  

- opravlja druge naloge na podlagi zakona.  

Pogodbo o zaposlitvi strokovnega vodje podpiše v 
imenu sveta zavoda, predsednik sveta na podlagi 
sklepa o imenovanju. 
Delovno razmerje se sklene za določen čas, za čas 
trajanja mandata.  
Delavcu, ki je bil pred imenovanjem za strokovnega 
vodja zaposlen v istem zavodu za nedoločen čas, se 
v skladu s sistemizacijo delovnih mest in 
kadrovskim načrtom po prenehanju funkcije,  
ponudi delovno mesto, ki ustreza njegovi strokovni 
izobrazbi in za katero izpolnjuje predpisane pogoje. 
 

12. člen 
 

d) Strokovni svet 
 
Strokovni svet je posvetovalni organ direktorja in 
strokovnega vodja. Zadolžen je za prenos strokovne 
doktrine v zdravstveni dom. Strokovni svet zavoda 
ima sedem članov, ki ga sestavljajo zdravniki, 
zobozdravniki in drugi strokovni zdravstveni 
delavci, ki jih imenuje direktor v soglasju s 
strokovnim vodjem. 
 
Seje strokovnega sveta zavoda sklicuje vodja 
strokovnega sveta, ki ga izmed sebe izvolijo člani 
strokovnega sveta. Strokovni svet zavoda ima 
naslednje naloge: 
- obravnava in odloča o strokovnih vprašanjih iz 
dejavnosti zavoda 
- določa in predlaga svetu zavoda načrt strokovnega 
dela 
- daje mnenje k planu nabave medicinske opreme 
- svetu zavoda, direktorju in strokovnemu vodji 
daje mnenja in predloge glede organizacije in 
strokovnega dela zavoda ter pogojev za razvoj 
dejavnosti 
- predlaga plan izobraževanja zdravstvenih 
delavcev v zavodu in plan specializacij 
- daje mnenje k imenovanju strokovnega vodje, 
- odloča na II. Stopnji  o vseh ugovorih 
uporabnikov v zvezi z zdravljenjem 
- opravlja interni strokovni nadzor v zavodu 
- opravlja druge naloge, določene s statutom in 
drugih splošnih aktih zavoda. 
 
Član strokovnega sveta ne sme odločati v primeru 
ko se odloča o ugovoru uporabnika v zvezi z 
njegovim delom. 
 

13. člen 
 

Zdravstveni dom pridobiva sredstva s plačili za 
opravljene zdravstvene storitve, iz sredstev 
proračuna ustanovitelja, iz državnega proračuna, iz 
pogodbenih razmerij z zasebnimi zdravstvenimi 
delavci in zasebnimi zdravstvenimi sodelavci 
koncesionarji, iz donacij, iz pogodbenih razmerjih s 
pravnimi osebami ter iz drugih virov, določenih z 
zakonom.  



Poročevalec, št. 3 21 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
14. člen 

 
Sredstva za investicije in za razširitev dejavnosti se 
zagotavljajo z lastnimi dohodki, iz proračuna 
ustanovitelja, iz državnega proračuna, z donacijami 
in z drugimi viri.  
 

15. člen 
 
Zdravstveni dom samostojno gospodari s sredstvi 
prihodkov, ki jih ustvari z opravljanjem javne 
službe. Presežek prihodkov nad odhodki nameni za 
medicinsko tehnološko posodobitev in investicije. 
 
Presežek prihodkov ustvarjen na trgu lahko zavod 
nameni za vzdrževanje opreme, za obnovo opreme 
ali investicije v opremo. Del presežka pa se po 
predhodnem soglasju ustanovitelja lahko nameni za 
stimulativno nagrajevanje delavcev. 
 

16. člen 
 

Primanjkljaj sredstev v poslovanju zavoda izkazan 
v letnem poslovnem poročilu krije ustanovitelj le, 
če zavod z analizo stanja dokaže, ustanovitelj pa 
ugotovi, da je do primanjkljaja prišlo zaradi motenj 
v poslovanju, ki so posledica neusklajenosti med 
priznanimi in realiziranimi stroški.  
Število sistematiziranih in zasedenih delovnih mest 
v zavodu mora biti v skladu z normativi in s 
standardi ter v skladu z obsegom programa 
dogovorjenega na ravni občine, realizirana masa 
sredstev za plače pa enaka ali nižja od planirane 
mase plač za obdobje v katerem se ugotavlja 
primanjkljaj. Primanjkljaj sredstev ugotovljenih iz 
naslova preveč izplačanih plač krije zavod.  
 

17. člen 
 
Če zdravstveni dom v obračunskem obdobju izkaže 
presežek prihodkov nad odhodki in presežek 
nameni za stimulacijo zaposlenih v skladu z 
zakonom, kasneje pa izkaže primanjkljaj, ga mora 
pokriti v breme sredstev za plače najkasneje v 
naslednjem obračunskem obdobju, razen če dokaže, 
da financer še ni izpolnil svoje obveznosti v celoti.  
 

18. člen 
 
Prihodki zavoda,  ki niso predmet osnovnih 
dejavnosti so prihodki zavoda s katerimi 
samostojno razpolaga, če v celoti pokrije tiste 
stroške take dejavnosti, ki bremenijo osnovno 
dejavnost.  
Prihodkov iz prvega odstavka tega člena zavod ne 
more razporejati za investicije za druge namene iz 
naslova katerih bi nastale višje obveznosti 
financiranja, če k temu ne da soglasja ustanovitelj.  
 

 
19. člen 

 
Zavod je pravna oseba. V pravnem prometu s 
tretjimi osebami ima vsa pooblastila razen za 
promet z nepremičninami, kjer je potrebno soglasje 
ustanovitelja.  
Za upravljanje premoženja je zavod odgovoren 
ustanovitelju. 
Zavod je dolžan skleniti zavarovanje pred 
odgovornostjo, ki jo stori delavec na delu oziroma v 
zvezi z delom. 
 

20. člen 
 
Zavod lahko sklepa pogodbe in opravlja druge 
pravne posle samo v okviru dejavnosti, ki je 
določena s tem odlokom in vpisom v sodni register.  
 

21. člen 
 
V pravnem prometu zastopa in predstavlja zavod 
direktor neomejeno. 
 

22. člen 
 
Zavod lahko odda koncesionarju v najem  prostore, 
ki jih ne potrebuje za lastno dejavnost. Zavod lahko 
koncesionarju odproda opremo, ki je ne potrebuje 
za opravljanje javne zdravstvene službe. 
Zavod je dolžan skrbeti za vzdrževanje in 
obnavljanje stavb in prostorov, ki jih je v soglasju z 
ustanoviteljem oddal v najem ali v zakup 
koncesionarjem.  
 

23. člen 
 
Zavod je dolžan koncesionarja na njegove stroške 
vključiti v strokovno izpopolnjevanje, ki ga 
organizira za svoje zdravnike in zobozdravnike 
oziroma druge svoje zdravstvene delavce. 

 
24. člen 

 
Ustanovitelj odgovarja za obveznosti zavoda, ki jih 
zavod prevzame ali se zanje obveže le iz pravnih 
poslov v okviru dejavnosti zavoda, določene s tem 
odlokom ter na osnovi progama dela zavoda, h 
kateremu je dal predhodno soglasje. 
 

25. člen 
 
Zavod je dolžan ustanovitelju najmanj enkrat letno 
poročati o poslovanju ter mu  pošiljati podatke o 
poslovnih rezultatih zavoda ter druge podatke, ki so 
nujni za izvrševanje funkcije ustanovitelja. 
V primeru motenj v poslovanju je zavod dolžan 
ustanovitelja o tem nemudoma obvestiti in 
predlagati ukrepe za odpravo le-teh. 
 



Poročevalec, št. 3 22 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
26. člen 

 
Ustanovitelj je dolžan zavodu zagotavljati sredstva 
le v okviru dogovorjenega obsega.   
Zavod ne sme prevzemati finančnih obveznosti 
izven dogovorjenega obsega. 
 

27. člen 
 
Zavod mora od ustanovitelja: 

- pridobiti soglasje k določbam statuta 
- pridobiti soglasje k imenovanju in 

razrešitvi direktorja 
- pridobiti soglasje k spremembi ali 

razširitvi dejavnosti 
- pridobiti soglasje k poslovnemu času 

zavoda in ambulant   
- pridobiti soglasje k ukinitvi ambulant 

oziroma posamezne dejavnosti 
- pridobiti soglasje k prometu z 

nepremičninami oziroma k sklenitvi 
najemnih oziroma zakupnih pogodb. 

Če ustanovitelj ne odloči o izdaji soglasja iz 
prejšnjega odstavka v roku 60 dni od vložitve 
zahtevka se šteje, da je soglasje izdal. 
 

28. člen 
 
Svet zavoda opravlja svoje naloge do poteka 
mandata. 
 

29. člen 
 
Zavod mora uskladiti svoje akte s tem odlokom 
najkasneje v 30 dneh po njegovi uveljavitvi. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
30. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni 
dom Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
35/96, 9/05). 
 

31. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
Številka:    014-00002/2006 
Datum:   
 
                                            Vili TROFENIK l.r. 

                      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Občinski svet občine Ormož je na svoji 33. seji 
obravnaval osnutek odloka o ustanovitvi 
Zdravstvenega doma Ormož. S predlogom odloka 
zmanjšujemo število vodij oddelkov, saj menimo, 
da lahko strokovni vodja vodi tisto organizacijsko 
enoto, za katero izpolnjuje predpisani pogoj glede 
izobrazbe (npr. če je strokovni vodja zobozdravnik, 
lahko vodi organizacijsko enoto zobozdravstva). S 
predlogom odloka smo uredili tudi način sklica 
izredne seje. Na podlagi pripomb vodstva zavoda 
smo povečali število članov strokovnega sveta. 
Spremenili pa smo tudi določbe odloka, ki se 
nanašajo na presežek in primanjkljaj sredstev 
zavoda. 
 
 
     
   OBČINSKA UPRAVA 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 23 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE Statuta občine Ormož - osnutek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 19. 4. 2006                                                                                                        Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 

 
 

15. 
 

Na  podlagi 64. člena Zakona o lokalni samoupravi 
- ZLS  (Uradni list RS, št. 100/05-uradno 
prečiščeno besedilo)  je Občinski svet Občine 
Ormož na ___seji dne ____________ sprejel 

 
 
 
 
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
STATUTA OBČINE ORMOŽ 

 
 

1. člen 
 

1. člen Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05) se spremeni 
tako, da se glasi: 
 
»Občina Ormož je samoupravna lokalna skupnost 
ustanovljena z zakonom na območju naslednjih 
naselij 
Bresnica, Cerovec Stanka Vraza, Cvetkovci, 
Dobrava, Dobrovščak, Drakšl, Frankovci, Gomila 
pri Kogu, Hajndl, Hardek, Hermanci, Hujbar, Hum 
pri Ormožu, Ivanjkovci, Jastrebci, Kajžar, Kog, 
Krčevina, Lačaves, Lahonci, Lešnica, Lešniški Vrh, 
Libanja, Litmerk, Loperšice, Lunovec, Mali 
Brebrovnik, Mihalovci, Mihovci pri Veliki Nedelji, 
Miklavž pri Ormožu, Ormož, Osluševci, Pavlovci, 
Pavlovski Vrh, Podgorci, Preclava, Pušenci,  
Ritmerk, Runeč,  Senešci, Sodinci, Spodnji 
Ključarovci, Stanovno, Strezetina, Strjanci, Strmec 
pri Ormožu, Svetinje, Šardinje, Trgovišče, 
Veličane, Velika Nedelja, Veliki Brebrovnik, 
Vičanci, Vinski Vrh, Vitan, Vodranci, Vuzmetinci, 
Zasavci, Žerovinci, Žvab. 

 
Sedež občine je v Ormožu. 
 
Občina je pravna oseba javnega prava. 
 
Občino predstavlja in zastopa župan. 

 
 
 
 
 
Območje, ime in sedež občine se lahko 

spremeni z zakonom po postopku, ki ga določa 
zakon. Območja in imena naselij v občini se v 
skladu z zakonom spremenijo z občinskim 
odlokom. 

 
2. člen 

 
V 2. členu se črtata 6. in 7. točka. Osma točka se 
ustrezno preoštevilči.  

 
3. člen 

 
V 14. členu se spremeni 2. odstavek tako, da se 
glasi:  
»Občinski svet ima 20 članov.« 
 

4. člen 
 
Ta statut začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 

 
 
Številka: 
Ormož, dne 
 
     
   Vili TROFENIK l. r. 

        ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Z uveljavitvijo o spremembah in dopolnitvah 
zakona o ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (Uradni list RS št. 21/06) sta bili na 
območju občine Ormož ustanovljeni dve novi 
občini. Zaradi tega je potrebno iz statuta občine 
Ormož črtati naselja, ki so zajeta v novih občinah 
ter spremeniti število članov občinskega sveta. 
 
 

OBČINSKA UPRAVA 



Poročevalec, št. 3 24 19. 4. 2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

BESEDILO ČLENOV, KI SE SPREMINJAJO 
 
1. člen 
 
Občina Ormož (v nadaljevanju: občina) je 
samoupravna lokalna skupnost ustanovljena z 
zakonom na območju naslednjih naselij: 
Bratonečice, Bresnica, Cerovec Stanka Vraza, 
Cvetkovci, Dobrava, Dobrovščak, Drakšl, 
Frankovci, Godeninci, Gomila pri Kogu, Gornji 
Ključarovci, Grabe, Gradišče, Hajndl, Hardek, 
Hermanci, Hranjigovci, Hujbar, Hum pri Ormožu, 
Ivanjkovci, Jastrebci, Kajžar, Kog, Koračice, 
Krčevina, Lačaves, Lahonci, Lešnica, Lešniški Vrh, 
Libanja, Litmerk, Loperšice, Lunovec, Mala vas pri 
Ormožu, Mali Brebrovnik, Mezgovci, Mihalovci, 
Mihovci pri Veliki Nedelji, Miklavž pri Ormožu, 
Obrež, Ormož, Osluševci, Pavlovci, Pavlovski Vrh, 
Podgorci, Preclava, Pršetinci, Pušenci, Rakovci, 
Ritmerk, Rucmanci, Runeč, Savci, Sejanci, Senčak, 
Senešci, Senik, Sodinci, Spodnji Ključarovci, 
Središče ob Dravi, Stanovno, Strezetina, Strjanci, 
Strmec pri Ormožu, Sveti Tomaž, Svetinje, Šalovci, 
Šardinje, Trgovišče, Trnovci, Veličane, Velika 
Nedelja, Veliki Brebrovnik, Vičanci, Vinski Vrh, 
Vitan, Vodranci, Vuzmetinci, Zagorje, Zasavci, 
Žerovinci, Žvab. 

 
Sedež občine je v Ormožu. 

 
Občina je pravna oseba javnega prava. 

 
Občino predstavlja in zastopa župan. 

 
Območje, ime in sedež občine se lahko spremeni z 
zakonom po postopku, ki ga določa zakon. 
Območja in imena naselij v občini se v skladu z 
zakonom spremenijo z občinskim odlokom. 
 
2. člen 
 
Na območju občine so ustanovljene naslednje 
krajevne skupnosti kot ožji deli občine, na katere 
občina prenaša izvajanje določenih nalog 
krajevnega pomena:  
1. krajevna skupnost Ivanjkovci, ki obsega 
območja naslednjih naselij: Cerovec Stanka 
Vraza, Dobrovščak, Hujbar, Ivanjkovci, Lahonci, 
Libanja, Mali Brebrovnik, Mihalovci, Pavlovski 
Vrh, Runeč, Stanovno, Strezetina, Svetinje, 
Veličane, Žerovinci in Žvab. 
 
2. krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu, ki 
obsega območja naslednjih naselij: Hermanci, 

Kajžar, Krčevina, Miklavž pri Ormožu, Veliki 
Brebrovnik, Vinski Vrh, Vuzmetinci in Zasavci. 
 
3. krajevna skupnost Kog, ki obsega območja 
naslednjih naselij: Gomila pri Kogu, Jastrebci, 
Kog, Lačaves, Vitan in Vodranci. 
 
4. krajevna skupnost Ormož, ki obsega območja 
naslednjih naselij: Dobrava, Frankovci, Hardek, 
Hum pri Ormožu, Lešnica, Lešniški Vrh, Litmerk, 
Loperšice, Ormož, Pavlovci, Pušenci in Spodnji 
Ključarovci. 
 
5. krajevna skupnost Podgorci, ki obsega 
območja naslednjih naselij: Bresnica, Cvetkovci, 
Osluševci, Podgorci, Preclava, Ritmerk in Strjanci. 
6. krajevna skupnost Središče ob Dravi, ki 
obsega območja naslednjih naselij: Godeninci, 
Grabe, Obrež, Središče ob Dravi in Šalovci. 
 
7. krajevna skupnost Sv.Tomaž, ki obsega 
območja naslednjih naselij: Bratonečice, 
Gradišče, Gornji Ključarovci, Hranjigovci, 
Koračice, Mala vas pri Ormožu, Mezgovci, 
Pršetinci, Rakovci, Rucmanci, Savci, Sejanci, 
Senčak, Senik, Sv. Tomaž , Trnovci in Zagorje. 
 
8. krajevna skupnost Velika Nedelja, ki obsega 
območja naslednjih naselij: Drakšl, Hajndl, 
Lunovec, Mihovci pri Veliki Nedelji, Senešci, 
Sodinci, Strmec pri Ormožu, Šardinje, Trgovišče, 
Velika Nedelja in Vičanci. 
 
14. člen 
 
Občinski svet je najvišji organ odločanja o vseh 
zadevah v okviru pravic in dolžnosti občine. 

 
 Občinski svet ima 26 članov. 
 
Člani občinskega sveta se volijo za štiri leta. 
Mandat članov občinskega sveta se začne s 
potekom mandata prejšnjih članov občinskega sveta 
ter traja do prve seje novoizvoljenega občinskega 
sveta.  
 
Občinski svet se konstituira na  prvi seji, na kateri 
je potrjenih več kot polovica mandatov članov 
občinskega sveta. Prvo sejo občinskega sveta skliče 
župan najkasneje v 20 dneh po izvolitvi. 
 
Ko članom občinskega sveta preneha mandat, jim 
preneha tudi članstvo v vseh občinskih organih. 

 
 

 


	VSEBINA
	Ormož, dne 19.4.2006                                        
	Ormož, dne 19.4.2006                                        
	Vili TROFENIK l. r.
	Ormož, dne 19.4.2006                                        
	Vili TROFENIK l.r.
	Ormož, dne 19. 4. 2006                                      
	Vili TROFENIK l.r.
	Ormož, dne 19. 4. 2006                                      
	Vili TROFENIK l.r.
	Ormož, dne 19. 4. 2006                                      
	Vili TROFENIK l.r.
	Ormož, dne 19. 4. 2006                                      
	Vili TROFENIK l.r.
	Ormož, dne 18. 4. 2006                                      
	Vili TROFENIK l.r.
	Ormož, dne 19. 4. 2006                                      
	Vili TROFENIK l. r.




